
Глуховецький ліцей Глуховецької селищної ради

Н А К А З

Про зарахування дітей
до закладу загальної середньої освіти

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на
підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей.

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу:
Андрійчук Нікіта Олегович
Басюк Денис Олегович
Бойчук Матвій Романович
Бойчук Назар Миколайович
Вознюк Ярослав Іванович
Гнатюк Єсєнія Романівна
Дмитрук Вікторія Андріївна
Качинська Лілія Олександрівна
Коваленко Даніїл Сергійович
Козловський Андрій Романович
Колеснік Каміла Сергіївна
Макогон Валерія Володимирівна
Петрівська Аделіна Ярославівна
Петров Єгор Олександрович
Підгерська Анна Романівна
Прокопчук Назар Олександрович
Сидорук Андрій Олександрович
Урста Девід Васильович
Франко Соломія Богданівна
Циоленко Макар Максимович
Чеснюк Олександр Антонович
Яценко Дмитро Миколайович

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника
директора з навчально-виховної роботи ПІБ

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор школи Дрижук Людмила Василівна


